

Investitor
Obiect

OOO

**Lucrari de montaj p-u instalarea sistemului
antiincendiu,semnalizarea paza automata,
supravegere videola Gradinita nr.194 din or. Codru**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Echipament de baza instalarea sistemului semnalizare paza autonoma
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalare				
		1.1. Montare utilajului				
1	11-02-00 1-01	Dispozitiv de receptie si control HS2128W	buc			28,84
						28,84
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	28,00	28,84
2	11-02-00 1-01	Dispozitiv -modul PC	buc			28,84
						28,84
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	28,00	28,84
3	10-08-00 2-01	Avertizoare -Senzor HO-03N	buc			28,00
						28,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	28,00	28,00
4	10-08-00 2-04	Avertizoare -Senzor LS	buc			28,00
						28,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	28,00	28,00
5	10-08-00 2-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, piezoelectric, AUSL-100	buc			28,00
						28,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	28,00	28,00
6	10-04-10 0-09	Utilajul nodurilor de radiotransmisiune: Aparataj de perete ATS-100	buc			224,00
						224,00
	1a	Muncitor	h-om.	8,0000	28,00	224,00
7	10-06-03 7-05	Dulap server de perete, marime, mm, pina la: 600*600	buc			57,68
						57,68
	1	Muncitor	h-om.	2,0600	28,00	57,68
8	11-02-00	Dispozitiv instalat pe imbinari de	buc			57,68

1	2	3	4	5	6	7
	2-01	flanse, masa, kg, pina la: 1,5 -HD-PB0301 RIP 3A)				57,68
	1	Muncitor	h-om.	2,0600	28,00	57,68
		1.2. Instalarea cablului				
9	08-03-59 1-3	Intreruptor BA47-29M 2P 16B	100 buc			2 128,00
						2 128,00
	1	Muncitor	h-om.	76,0000	28,00	2 128,00
10	10-06-03 4-12	BOX Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			56,00
						56,00
	1	Muncitor	h-om.	2,0000	28,00	56,00
11	08-02-39 0-1	Canal plastic	100 m			469,97
						469,97
	1	Затраты труда	h-om	16,2900	28,85	469,97
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	0,00	0,00
12	08-02-41 2-1	Introducerea conductorilor in canale: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			157,08
						157,08
	1	Muncitor	h-om.	5,6100	28,00	157,08
13	08-02-41 2-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			64,13
						64,13
	1	Muncitor	h-om.	2,2900	28,00	64,13
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	0,00	0,00
		1.3. Materiale (cost)				
14	Pret furnizor	Lucrari de instalare	buc			50,95
						0,00
	2019pc	Elemnte de fixare	buc	1,0000	50,95	50,95
15	Pret	Elemnte de conexiune	buc			58,23

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor					0,00
	2020p	Elemente de conexiune	buc	1,0000	58,23	58,23
16	Pret furnizor	Intrerupator BA47-29M 2P 16B	buc			43,67
						0,00
	16BA	Intrerupator BS47-29M 2P 16B	buc	1,0000	43,67	43,67
17	Pret furnizor	BOX	buc			21,83
						0,00
	17dox	BOX	buc	1,0000	21,83	21,83
18	Pret furnizor	Cablu de alimentare PVA 3*1.5	m			9,75
						0,00
	18C	Cablu de alimentare PVA 3*1,5	m	1,0000	9,75	9,75
19	Pret furnizor	Cablu LK-FLEX-025/CU	m			4,22
						0,00
	19c	Cablu LK-FLEX-025/CU	m	1,0000	4,22	4,22
20	Pret furnizor	Canal plastic 20*10mm	m			4,22
						0,00
	21c	Canal plastic 20*10	m	1,0000	4,22	4,22
21	Pret furnizor	Canal din plastic 25*16mm	m			6,41
						0,00
	22c	Canal din plasttic 25*16	m	1,0000	6,41	6,41
22	Pret furnizor	Canal din plastic 40*25mm	m			15,29
						0,00
	23c	Canal din plasttic 40*25	m	1,0000	15,29	15,29
		2. Utilaj				
23	pret	Despozitiv de receptie si control HS2128W	buc			4 481,05
						0,00
	23	Despozitiv HS2128W	buc	1,0000	4 481,05	4 481,05
24	pret	Modul de extensie PC5208	buc			648,57
						0,00
	24	Modul de extensie PC5208	buc	1,0000	648,57	648,57
25	pret	Modul de extensie PC5108	buc			252,05
						0,00
	25a	Modul PC5108	buc	1,0000	252,05	252,05
26	pret	Senzor de contact magnetic HO-03N	buc			27,51
						0,00
	26m	Senzor de contact magnetic HO-03N	buc	1,0000	27,51	27,51
27		Senzor IR LC-102 PIGBS	buc			391,76
						0,00
	27	Senzor IR LC-102 PIGBS	buc	1,0000	391,76	391,76
28		Senzor IR LC-100 PI	buc			142,81

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	28	Senzor IR LC-100 PI	buc	1,0000	142,81	142,81
29	pret	Sirena AUSL-100	buc			106,12
						0,00
	29gcm	Sirena AUSL-100	buc	1,0000	106,12	106,12
30	Pret furnizor	Transmitator radio ATS-100	buc			1 506,78
						0,00
	30	Transmitator radio ATS100	buc	1,0000	1 506,78	1 506,78
31		Dulap server LK-WMB-6606	buc			1 297,15
						0,00
	31	Dulap server LK-WMB-6606	buc	1,0000	1 297,15	1 297,15
32		Sursa de alimentare HD PB0301 RIP(3A)	buc			480,42
						0,00
	32	Sursa de alimentare HD PB0301 RIP(3A)	buc	1,0000	480,42	480,42
33		Acumulator UL7-12v	buc			251,86
						0,00
	049	Acumulator UL7-12v	buc	1,0000	251,86	251,86

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)